dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

60

62

28

82

96

Iop. NMuo
3aKJlo4YMBLUEe
DOroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "NAC"

000 "NAO"

000 "NAO"

000 "NAo"

000 "MAO"

CBepeHuna

MawwnH Urope ®epoposuy

001170

09.10.2007

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

24.01.2019

25.01.2019

28.01.2019

19.02.2019

11.03.2019

O61bLeKT oueHKM, HanpasJsieHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIro aTrecTaTa

3-X KOMHaTHas KBapTupa obLuen
naowanblo 65,7 KB. M. Agpec: r.
CapaTos, yn. LLlenkoBnyHas, 71/81,
KB. 73

3-X KOMHaTHas KBapTupa obLuen
naowanbto 57,8 KB. M. Agpec: r.
CapaTos, yn. MockoBcKkas, oM Ne
157, kB. 35

2-X KOMHaTHas KBapTupa obLuen
naowanbto 52,3 KB. M. Agpec: r.
CapaTos, yn. LlenkoBnyHas, oM
Ne 213, kB. 1

3eMesibHbIN YH4acCTOoK rmjowanbio 5
472 kB. M. Agpec: CapaToBcKas
obnactb, banawoBckuin panoH,
noc. KoHHbIN, yn. Kapna Mapkca,
37

MpaBo BPEMEHHHOIO BO3ME34HOI0
NoJib30BaHNSA HEABUXXMUMbIM
nmyuwiectsoMm. Agpec: CapaToBckas
obnactb, KpacHonapTmn3aHCKMi
panoH, p.n. TOpPHrbIRA, Y.
DHepreTukos, 6/H

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA



110

111

170/1

170/2

210

231

000 "NAo"

000 "NAO"

000 "NAO"

000 "NAO"

000 "MAO"

000 "MAO"

14.02.2019

14.02.2019

11.03.2019

11.03.2019

15.03.2019

26.03.2019

2-X KOMHaTHas KBapTupa obLuen
naowanbio 44,6 KB. M. Agpec: r.
CapaTos, yi. TaHkncTos, AoM Ne
57, kB. Ne 73

3-X KOMHaTHas KBapTupa obLuen
naowanbto 46 KB. M. Agpec: .
CapaTos, yn. Kucenea, gom Ne 36,
KB. Ne 6

3eMesibHbIN YH4acCTOoK rouwiagbo 8
209 kB. M. Agpec: r. CapaTos,
MarHuTHbIN Npoe3pn 2-0i, AoM Ne
la

3eMesibHbIN YH4acCTOoK rjowanbio 5
702 kB. M. Agpec: r. CapaTos,
MarHnTHbIA Npoe3g 2-oi, [oM Ne
la

2-X KOMHaTHas KBapTupa obuien
naowapbto 63,5 KB. M. Agpec: r.
CapaTos, yn. BanoBas, poMm Ne 12,
KB. Ne 366

NHAnBMAYaNbHbLIA XXWUI0W LOM
obwen nnowansto 83,9 KB. M.
Appec: r. CapaTtos, yn. 8
HaropHas, oom Ne 32

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA



