

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Пашин Игорь Федорович		
Номер в реестре членов РОО		001170		
Дата включения в реестр членов РОО		09.10.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
60	ООО "ПАО"	24.01.2019	3-х комнатная квартира общей площадью 65,7 кв. м. Адрес: г. Саратов, ул. Шелковичная, 71/81, кв. 73	Рыночная
62	ООО "ПАО"	25.01.2019	3-х комнатная квартира общей площадью 57,8 кв. м. Адрес: г. Саратов, ул. Московская, дом № 157, кв. 35	Рыночная
28	ООО "ПАО"	28.01.2019	2-х комнатная квартира общей площадью 52,3 кв. м. Адрес: г. Саратов, ул. Шелковичная, дом № 213, кв. 1	Рыночная
82	ООО "ПАО"	19.02.2019	Земельный участок площадью 5 472 кв. м. Адрес: Саратовская область, Балашовский район, пос. Конный, ул. Карла Маркса, 37	Рыночная
96	ООО "ПАО"	11.03.2019	Право временного возмездного пользования недвижимым имуществом. Адрес: Саратовская область, Краснопартизанский район, р.п. Горнгый, ул. Энергетиков, б/н	Рыночная

110	ООО "ПАО"	14.02.2019	2-х комнатная квартира общей площадью 44,6 кв. м. Адрес: г. Саратов, ул. Танкистов, дом № 57, кв. № 73	Рыночная
111	ООО "ПАО"	14.02.2019	3-х комнатная квартира общей площадью 46 кв. м. Адрес: г. Саратов, ул. Киселева, дом № 36, кв. № 6	Рыночная
170/1	ООО "ПАО"	11.03.2019	Земельный участок площадью 8 209 кв. м. Адрес: г. Саратов, Магнитный проезд 2-ой, дом № 1а	Рыночная
170/2	ООО "ПАО"	11.03.2019	Земельный участок площадью 5 702 кв. м. Адрес: г. Саратов, Магнитный проезд 2-ой, дом № 1а	Рыночная
210	ООО "ПАО"	15.03.2019	2-х комнатная квартира общей площадью 63,5 кв. м. Адрес: г. Саратов, ул. Валовая, дом № 12, кв. № 366	Рыночная
231	ООО "ПАО"	26.03.2019	Индивидуальный жилой дом общей площадью 83,9 кв. м. Адрес: г. Саратов, ул. 8 Нагорная, дом № 32	Рыночная